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Echo z Konwencji Generalnej we
Francji
FLERS

Drodzy w Panu Braterstwo!

Łaska, pokój i miłosierdzie niech Wam będzie dane od
Boga Ojca i Pana naszego Jezusa Chrystusa.

Pragniemy podzielić się z braterstwem radością, że z
łaski Bożej mieliśmy przywilej zgromadzić się na Gener-
alnej  Konwencji,  która  odbyła  się  w dniach 22 i  23
kwietnia  1973  r.  we  Flers.  Braterstwo,  a  także  i
młodzież licznie przybyli ze wszystkich stron Francji.

Zaszczycili nas swą obecnością br. Wnorowski i br. Gu-
miela, a także br. Gonczewski. Jesteśmy wdzięczni Ojcu
naszemu  Niebieskiemu,  jak  również  braterstwu,  że
wysłało tych braci na naszą konwencję. Taka wymiana
usługi jest wielce ceniona i bardzo pożyteczna.

Bracia starali się nam usłużyć tym, co uważali za najlep-
sze, wskazując na nadzieje zawarte w naszym Zbawi-
cielu, na znaki i warunki uczniostwa, po których może-
my poznać  samych siebie,  abyśmy byli  jednomyślni
między sobą, według Chrystusa Jezusa i jednymi usty
wysławiali Boga Ojca i Pana naszego Jezusa Chrystusa.
Pozostawać w Prawdzie i przynosić owoce możemy je-
dynie wtedy, gdy pozostaniemy w Słowie Jego, a gdy
słowa Jego będą w nas mieszkać obficie (Kol. 3:16), po
tym poznamy, że w Nim mieszkamy, a On w nas.

Jeden z młodych braci okazał swoje poświęcenie. Ży-
czymy  mu  błogosławieństwa  Bożego  i  wytrwania  w
wierności.

Młodzież  również  miała  możność  zaśpiewać  kilka
pieśni, a także zadeklamować kilka wierszyków.

Jak na każdej Generalnej Konwencji, tak i tym razem od-
było się zebranie gospodarcze, na którym zostały powz-
ięte  pewne  uchwały  dotyczące  pracy  i  usługi
międzyzborowej,  ażeby tym więcej  starać  się  służyć

wzajemnie jedni drugim, nie z przymusu, ale ochotnym
umysłem i sercem. Była także myśl, aby przyjść z po-
mocą braterstwu w Indiach. Podział usługi pozostał ten
sam co w latach poprzednich.

Następna  Generalna  Konwencja  odbędzie  się  w
przyszłym roku na Święta Wielkanocne. Zaplanowano
także konwencję w dniach 14 i 15 lipca bieżącego roku
w Lens oraz kilka lokalnych, według okoliczności. Były
sugestie, aby poprosić o usługę na przyszłą Generalną
Konwencję braci  z  zagranicy.  Wszystkie uchwały po-
parte  zostały  przez  ogół  uczestników  Konwencji
abyśmy jednymi usty mogli chwalić Ojca Niebieskiego i
Pana naszego Jezusa Chrystusa i służyć Mu wiernie i
tym, którzy są Jego.

Miejscowe  braterstwo  starało  się  ugościć  i  obsłużyć
wszystkich  uczestników  Konwencji,  za  co  wyrażamy
wdzięczność Ojcu Niebieskiemu, jak również braterstwu
za ich pracę i trudy.

Było  wiele  życzeń  i  pozdrowień  od  tych,  którzy  nie
mogli  uczestniczyć  z  przyczyny  niedomagań  fizy-
cznych, jak również z powodu obrażeń cielesnych w wy-
padkach  drogowych.  Wespół  z  nimi  wszyscy  bardzo
współczujemy.

Przekazano także życzenia i pozdrowienia od braterst-
wa z zagranicy, jak z Polski, Belgii, U.S.A., Kanady, In-
dii, za które wszyscy serdecznie dziękowali i prosili, aby
takowe przesłać przez tych, którzy gościli  u nas, jak
również  podzielić  się  tymi  błogosławieństwami  przez
łamy czasopism „Straż”, „Na Straży” i „Journal de Sy-
on” (Psalm 20:2-6).

W imieniu uczestników brat i sługa w Panu
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